[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.06.2019г.                                                                           №20
с. Новозахаркинского

об исправлении технической ошибке,
допущенной  при написании адреса

     На основании свидетельства на право собственности на землю, бессрочное /постоянное/ пользование землей от 20.07.1992г.. Похозяйственной книги №3 лицевого счета №194 за 1992-1995г.г. Устава Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области. Администрация Новозахаркинского муниципального образования:
Постановляет:
1. В связи с обнаружением технической ошибки при написании адреса Жилое помещение, расположенное по адресу: 413913, Саратовская область, Духовницкий  район,  пос. Полеводинский, ул. Садовая 24,
    считать адресом: 413913,  Саратовская область, Духовницкий район, пос. Полеводинский, ул. Садовая, 20 .
2. Обнародовать настоящее Постановление в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 30.03.2010г. № 30/81
 3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за
     собой.

Глава  Новозахаркинского МО                                    Бедняков Ю.В.

image1.jpeg